



Materiale Electrice - PARCAREA PUBLICĂ DIN POIANA MICĂ BRAȘOV

I.D.: 64335770

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.638,54 RON - 1.638,54 RON

Descriere: ST006556 SENZOR MISCARE IS 2360 Eco alb, max. 7m, IP54, 360gr, 2000W 2.00 BUC 170.79
341.58 PHS4325357 PROMO-CorePro LEDtube 1200mm 14.5W840 50.00 BUC 19.03 951.50
GW44208 DOZA DERIVATIE NETEDA 240X190X90 IP56 1.00 BUC 30.09 30.09 DB02-435 SINA
de montaj aparate Omega (GALVANIZATA 1M) 1.00 BUC 5.38 5.38 WEID1020100000 WDU 4 -
Clema sir 4mmp, gri (D) 12.00 BUC 1.79 21.48 WEID1020180000 WDU 4 BL - Clema sir 4mmp,
albastra (D) 4.00 BUC 1.98 7.92 WEID1050000000 WAP 2.5-10 - Capac pentru cleme de tip
WDU, 2.5-10mmp (D) 1.00 BUC 1.52 1.52 SC805.3344 Presetupa IP66 PG16 8.00 BUC 1.33
10.64 RCEYY-J4X2.5M Cablu EYY-J 4X2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) 40.00 M 6.41 256.40
CC25X16 CANAL CABLU 25X16MM 2M BUC (1 pachet=100ml) 10.00 M 1.19 11.90